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AS Kunda Elamu katlamaja kütusehoidla asukohavaliku ekspertarvamus 
sisaldab 2 lk. teksti, 2 joonise ja 2 lisa. 

Ekspert arvamus on koostatud 3 eksemplaris: 

2 eksemplari 
1 eksemplar 

- OÜ Wille Service; 
-AS Maves. 
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KOKKUVÕTE 

AS Wille Service rekonstrueerib AS Kunda Elamu soojamajanduse. Soojamajanduse 
rekonstrueerimisprojekti koostab OÜ Tartu EKE Projekt. 

Projekteerida soovitakse AS-i Kunda Elamu 2 konteinerkatlamaja (4 ja 8 MW) jaoks 
200 m3 masuudi ja 25 m3 kerge kütteõli tarvis kütteõliladu kergkonstruktsiooniga 
metallhoonesse. Vastavalt tellija soovile on kütusehoidla mahutiteks planeeritud 
endise Valga EPT poolt toodetud 1 tk. a' 25 m3 ja 4 tk. a' 50 m3 tsisternid, mis on 
olnud kasutuses. 

Rekonstrueeritava katlamaja territooriumil ja selle naabruses esineb pinnase ja 
põhjavee reostatus naftasaadustega ning põlevkiviõliga, mis ei ole kaardistatud. 

Rekonstrueeritava katlamaja territooriumil on põhjavesi maapinnalt lähtuva reostuse 
eest nõrgalt kuni keskmiselt kaitstud. 

Rajatav kergkonstruktsiooniga metallhoones olev kütusehoidla on Kunda jõest> 200 
m. Rajatavad konteinerkatlamajad (4 ja 8 MW) jäävad Kunda jõest 180 ... 200 m 
kaugusele. 

Projekti käivitumisel oleks vajalik kaardistada olemasolev jääkreostus 
rekonstrueeritava katlamaja territooriumil ja selle naabruses. 

Rekonstrueeritava katlamaja territooriumil välja töötada ning juurutada põhjaveeseire 
kava. 

Fikseerida olemasolev jääkreostuse tase ning kooskõlastada see tulevikus kohaliku 
keskkonna järelvalveorganiga ning teavitada sellest oma naabreid. 

AS Kunda Elamu katlamajades ei ole planeeritud kasutamiseks kütteõlina 
põlevkiviõli. 

Ranna ja kaldakaitse seaduse Jargl taotleda luba keskkonnaministrilt 
konteinerkatlamajade planeeritud asukohale või neid nihutada planeeritud asukohast 
20 m Kunda linna suunas. 
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1. ÜLDIST 

AS Wille Service rekonstrueerib AS Kunda Elamu soojamajanduse. 

Rekonstrueerimise käigus paigaldatakse olemasoleva katlamajaga 
blokeeringus 2 konteinerkatlamaja võimsusega 4 ja 8 MW. Katlamajad on 
planeeritud õliküttele - masuudile. Kütuse hoidmiseks on kavandatud õlihoidla 
4*50 m3 masuudi hoidmiseks ja 1 *25 m3 kerge kütteõli - petrooli hoidmiseks. 

AS Kunda Elamu katlamaja territooriumi ülevaatus viidi läbi AS Maves 
töötajate Arvo Käärd ja Anastasia Petuhhova poolt 20. juulil 1999.a. 

1.1 KASUTATUD DOKUMENTIDE LOETELU 

• OÜ Tartu EKE Projekt. AS Kunda Elamu katlamaja 
kütusehoidla asukohavaliku materjalid. Tartu, 1999. 

2. ASUKOHA KIRJELDUS 

Rekonstrueeritav AS Kunda Elamu endine katlamaja (mitte konteiner
katlamajad) asub tööstustsoonis, Kunda - Viru-Nigula maantee ääres, Kunda 
jõest 110 ... 180 m kaugusel (vt. jooniseid 1 ja 2). 

KKMm 14.02.96 nr. 10 Lõhilaste kudemis- ja elupaikade nimistu kinnitamine 
RTL 1996, 25/26, 165 järgi on Kunda jõgi lõhilaste kudemis- ja elupaik. 
Ranna ja kalda kaitse seaduse (22.02. 1995. a., RT I 1995, 31, 382) järgi 
rannal ja kaldal on keelatud tootmistegevus 200 m kaugusel veekogust 
lõheliste kudemis- ja elupaikades. Ranna ja kalda kaitse seaduse järgi 
keskkonnaminister annab nõusoleku ranna või kalda muutmiseks (§ 6, 
p. 1). Ranna ja kalda kaitse seaduse järgi maavalitsuse keskkonnateenistus 
kontrollib seaduste täitmist (§ 19). 
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Joonis 1. Rekonstrueeritav AS Kunda Elamu katlamaja ja 
kütusehoidla. 

3. GEOLOOGILINE EHITUS 

Antud maa-alal koosneb pinnakate 0,50 ... 1,20 m paksusest täitepinnase 
kihist, 0,70 m paksusest liivsavi kihist ning millest põhjapool lamab 1,90 m 
paksune savikiht. Rekonstrueeritavast maa-alast lõunasse jääb 2,10 m 
paksune liivakiht ja 1,10 m paksune liivsavi kiht (vt. Lisa 2). 

Rekonstrueeritava katlamaja territooriumil on põhjavesi maapinnalt 
lähtuva reostuse eest nõrgalt kuni keskmiselt kaitstud (EV Valitsuse 20. 
jaanuari 1998. a. määruse nr. 11 terminoloogia alusel). 

4. HÜDROGEOLOOGILlSED TINGIMUSED 

Rekonstrueeritava katlamaja maa-ala on nõrgalt kaldu Kunda jõe suunas (vt. 
joonis 2). 

Rajatav kütusehoidla on Kunda jõest > 200 m kaugusel. Rajatavad 
konteinerkatlamajad (2 tk.) jäävad Kunda jõest 180 ... 200 m kaugusele. 

Põhjavesi liigub Kunda jõe suunaiiseit. 
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LISA 1 

AS Kunda Elamu katlamaja kütusehoidla asukoht 
situatsiooni skeemil 1 : 10 000 



J 
; I 
1: 
rl 

1 r " ~, 

! . 

) 

" 
,I 

:t 

1 
1 
" 

l~ r 

\ , ., '/ 
'-+-

' d 

I 
( 

A.L I ' 9JtbXa · ~n()<. "-

rl,; 

I· 
! 

. ,j 

.1 

1 

"'f·'h] " J:,llo' - ,~ , 

5 ' . 

\ 



LISA 2 

Projekteeritava kütusehoidla asukoha skeem 
koos puuraukude PA-73 ja PA-74 kirjeldustega 
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